
/ y FEN ¡ 

k | _ REGISTRO DE DECRETOS 

U VA ”/K PERÍCIO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA /FO¿% Ne 000098 
LA PLATA, (7 ENF 72020 ! 

VISTO el decreto 2746/19; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante decreto 2746/19 se procedió a designar en el cargo de 

Director General de Logística, al Señor MARINO, Fabián. 

Que habiéndose consignado erróneamente la dependencia de la Dirección 

General se procede a dictar el acto administrativo que subsane dicho error; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10.- Rectifíquese el Considerando y Artículo 29 del Decreto nro. 2746/19, que 

quedara redactado de la siguiente manera: 

ARTICULO 2%: Designese a partir del 9 de Diciembre de 2019 en el cargo de Director 

General de Logística _Personal Superior sin Estabilidad ¿ependiente de la Secretaria de 

Gobierno, al Señor MARINO, Fabián DNI 20.562.895, (23-20562895-9) . 

ARTICULO 29.- El presente decreto será refrenado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTI 9,- Regístrese, notifíquese, publíquese. Archívese. 

92


